

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21081946 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1686061855745 din 26 июн 2023										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru grădinile nr. 1 și nr. 2 din or. Cantemir.										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>LOTUL 1- DIVERSE PRODUSE</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	ambalaj	24	9,00	10,80	216,00	259,20	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Borș acru	litru	192	8,17	9,80	1568,64	1881,60		
3	15800000-6	Cacao	ambalaj	55	6,37	7,64	350,35	420,20		
4	15800000-6	Maგიun din fructe	kg	92,88	30,63	36,75	2844,91	3413,34		
5	15800000-6	Ceai din plante	ambalaj	60	16,50	19,80	990,00	1188,00		
6	15800000-6	Ceai negru din frunze întregi	ambalaj	190	29,42	35,30	5589,80	6707,00		
7	15800000-6	Drojdie	ambalaj	72	5,83	7,00	419,76	504,00		
8	15800000-6	Frunze de dafin	ambalaj	54	4,50	5,40	243,00	291,60		
9	15800000-6	Leuștean uscat	ambalaj	252	5,08	6,10	1280,16	1537,20		
10	15800000-6	Mărar uscat	ambalaj	252	3,38	4,05	851,76	1020,60		
11	15800000-6	Mazăre verde conservată	kg	59,76	22,08	26,50	1319,50	1583,64		
12	15800000-6	Miez de nuci	kg	38	114,17	137,00	4338,46	5206,00		
13	15800000-6	Oțet	litru	36	8,63	10,35	310,68	372,60		
14	15800000-6	Paștă de roșii	kg	58	55,58	66,70	3223,64	3868,60		
15	15800000-6	Pătrunjel uscat	ambalaj	252	3,38	4,05	851,76	1020,60		
16	15800000-6	Sare iodată	kg	74	6,50	7,80	481,00	577,20		
17	15800000-6	Semințe de susan	ambalaj	31	16,63	19,95	515,53	618,45		
18	15800000-6	Semințe de in	ambalaj	31	5,71	6,85	177,01	212,35		
19	15800000-6	Stafide	kg	22	54,50	65,40	1199,00	1438,80		
20	15800000-6	Suc de fructe cu miez	litru	1170	16,00	19,20	18720,00	22464,00		
21	15800000-6	Suc de roșii	litru	144	14,58	17,50	2099,52	2520,00		
22	15800000-6	Tăieței cu ou	kg	96	32,00	38,40	3072,00	3686,40		
23	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	litru	183	23,15	27,78	4236,45	5083,74		
24	15800000-6	Ulei de măsline	litru	33	131,00	157,20	4323,00	5187,60		
25	15800000-6	Vanilie	ambalaj	200	0,96	1,15	192,00	230,00		
26	15800000-6	Zahăr	kg	510	22,59	24,40	11520,90	12444,00		
27	15800000-6	Porumb conservat	kg	25,5	44,13	52,95	1125,32	1350,23		

28	15800000-6	Lavaș calitate superioară	ambalaj	150	9,00	10,80	1350,00	1620,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>73410,15</b>	<b>86706,95</b>		
		<b>LOTUL 2 CARNE</b>								
1	15800000-6	Carne de porc	kg	475	96,00	115,20	45600,00	54720,00	2 ori pe săptămână:	
2	15800000-6	Carne de vită	kg	380	161,67	194,00	61434,60	73720,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>107034,60</b>	<b>128440,00</b>		
		<b>LOTUL 3- CARNE DE PASĂRE</b>								
1	15800000-6	Piept de curcan	kg	150	182,00	218,40	27300,00	32760,00	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Piept de pui	kg	750	82,07	98,48	61552,50	73860,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>88852,50</b>	<b>106620,00</b>		
		<b>LOTUL 4- PRODUSE DE</b>								
1	15800000-6	Biscuiți cu ovăs	kg	88	33,50	40,20	2948,00	3537,60	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Biscuiți cu ovăs și cereale	kg	12	68,75	82,50	825,00	990,00		
3	15800000-6	Biscuiți la ceai	kg	60	28,50	34,20	1710,00	2052,00		
4	15800000-6	Biscuiți din făină de porumb	kg	40	48,33	58,00	1933,20	2320,00		
5	15800000-6	Covrigei cu mac	kg	54	24,81	26,80	1339,74	1447,20		
6	15800000-6	Halva cu arahide	kg	50	43,00	51,60	2150,00	2580,00		
7	15800000-6	Pesmeți cu stafide	kg	60	48,89	52,80	2933,40	3168,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>13839,34</b>	<b>16094,80</b>		
		<b>LOTUL 6- CRUPE</b>								
1	15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	110	6,98	8,38	767,80	921,80	1-2 ori pe lună.	
2	15800000-6	Crupe de griș	kg	140	10,00	12,00	1400,00	1680,00		
3	15800000-6	Crupe de grâu	kg	110	6,67	8,00	733,70	880,00		
4	15800000-6	Arnăuțcă	kg	110	13,00	15,60	1430,00	1716,00		
5	15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	160	16,00	19,20	2560,00	3072,00		
6	15800000-6	Crupe de mei	kg	110	13,50	16,20	1485,00	1782,00		
7	15800000-6	Crupe de orz	kg	30	6,98	8,38	209,40	251,40		
8	15800000-6	Fulgi de ovăz cu 9 componente	kg	120	20,00	24,00	2400,00	2880,00		
9	15800000-6	Mazăre uscată	kg	120	9,44	10,20	1132,80	1224,00		
10	15800000-6	Orez	kg	195	19,00	22,80	3705,00	4446,00		
11	15800000-6	Făină de grâu	kg	270	8,50	10,20	2295,00	2754,00		
12	15800000-6	Făină de porumb	kg	110	9,50	11,40	1045,00	1254,00		
13	15800000-6	Paste făinoase din grâu dur, grupa A,	kg	120	26,00	31,20	3120,00	3744,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>22283,70</b>	<b>26605,20</b>		
		<b>LOTUL 7 - PESTE</b>								
1	15800000-6	Pește	kg	560	59,00	70,80	33040,00	39648,00	1 dată pe	
		<b>Total lot :</b>					<b>33040,00</b>	<b>39648,00</b>		
							338460,29	404114,95		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_